



До
Одделение за јавни службеници
Сектор за човечки ресурси
ЈП „Водовод и канализација - Скопје“ 



Врз основа на член 48 став 3 од Законот за административни службеници („Службен Весник на РСМ“ бр.27/2014 и 14/20), поради потребите на Претпријатието, барам да се распише интерен оглас за унапредување на следното работно место:


ИНТЕРЕН ОГЛАС бр. 01/2023

	Бр
	Работно место
	Сектор
	Одделение
	Шифра
	Бр. на извршители

	1
	Раководител на одделение за даватели на јавни услуги и помошно технички лица
	Сектор за човечки ресурси
	Одделение за даватели на јавни услуги и помошно технички лица
	КДР0102Б04127
	1



Ве молам да се спроведе постапката за унапредување по добивање на барањето.

Со почит,
ЈП ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА – СКОПЈЕ
в.д.ДИРЕКТОР
М-р Драган Илиевски
______________________
_______________________                                                                                          


